МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ

_
(СРЕЛШЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 7>

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15 октября 2019 г. ПРИКАЗ ЛЬ 24бlО
г. Мичуринск

О проведении вечера Памяти

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ Ns7 г. Мичуринска Тамбовской
области в рамках ре€Lлизации школьной модели профилактики делинквентного
(отклоняющегося) поведения об1..лающихся кШДНС Школа Дктивного
Надежного Сотрулничества) МБОУ СОШ }lb7, в целях р€tзвития активной

\' гражданской позициии патриотизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездной вечер Памяти кНам целый век с войны встречать их))
22 октября20|9 года в районном поселке Знаменка.

2. Командировать следующих педагогических работников в Знаменский район:
2.1. Ралдугину Н.И., педагога-органйзатора, t

2.2. Верховцеву Н.А., заместителья директора по ВР,
. 2.З. Смолъянинову Н.В., методиста,

2.4. Воропаева О.В., 1пlителя русского языка и литературы,
2.5. Морозова А.А., педагога-организатора.

З. Освободить от занятий 22 октября 201,9 года следующих учащижся МБОУ
СоШ J\b7:

3.1. 'Попова А.С, - l0 А класс,
3.2. Лопоухова Щ.П. - 10 А класс,
3.3. Гречишкина И.А. - 10 А класс,
3.4. Подольскую У.Д. - l0 А класс,
3.5. Савенкову И.А. - 9 Б класс,
3.6.,Щочкину Ю.В. - 9 Б класс.

4. Утвердить смету Конференции (Приложение J\Ъ1).

5. Н,И. Ралдугиной, педагогу-организатору, провести с )чащимися инструктаж
,:,' 'iIo технике безопасности.

б. Ответственность за жизнь и здоровье учаIцихся возложить на Ралдугину Н.И.,
педагога-органи затора.

7. Транспортное средство предоставлено: ИП Готлоб Роман Леонидович.

Адрес: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Мира, д. 15, кв. 40.
.,'.Инн682702453718ЛицeнзияJ\ЪAсC-68.Зз7oт01.0б.2011г.

Двтобус марки ГАЗ А б5 R32 г8сударственный номер 0433 АХ. ВодителЬ:

Готлоб Р.Л.

t

i

Выезд от здания МБОУ СОШ Ns7 - 22.\0.2019 года в 08.00 ч.
ВозвраIцение к зданию МБОУ СОШ Ns7 - 22.|0.2019 года в 1б.00 ч.

8. Контрбль за исцолнением данного прик€ва оставляю за собой.

У СоШ JYg 7 .И. Рыбалъченко

/ trй r"/r-hd-йg

r/fuайwа"},м

Приложение Ng1 к приказу NЬ 246lО от 15.10.2019 г.

Смета расходов на проведение вечера Памяти
<<Нам целый век с войны встречать их>>.

.\? Нашltенованuе заmраm коluчесmво
еDцнuu,

Сумма Иmоzо

l l{зготовление печатной
продукции (буклеты и

информация о

найденных солдатах JJя
ро-]ственников )

10 шт.

100 шт.

1 00 руб.

50 руб.

6000

2. Проезд 1 5000 5000

J. Канцтоварьт:
Маркер

Щиск CD-R
Бумага цветная

Папка-конверт с кнопкой

4шт
40 шт
1шт

40 шт

20руб.
15 руб. 12коп.
128руб. 25коп.
17руб. l9коп.

1500,65

4. I_{веты 5 букетов 500 2500
ИТоГо: 15000,65

t

l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 7)

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25 ноября 2019 п ПРИКАЗ J\tb 281/О
г. Мичуринск

О проведении вечера Памяти

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ
Ns7 г.Мичуринска Тамбовской области в рамках реаJIизации школьной
модели профилактики делинквентного (отклоняющегося) поведения
обl"rающихся (ШАнС Школа Активного Надежного
Сотрулничества) МБОУ СОШ N97, в целях р€ввития активной
гражданской позиции и патриотизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездной вечер Памяти <<Нам целый век с войны встречать
их>> 29 ноября 20t9 года в г. Тамбове.

2. Командировать следующих педагогических работников в г.Тамбов:
1 . 1 . Ралдугину Н.И., педагога-организатора,
1.2.Верховцеву Н.А., зам. директора iiо УВР,
1.3. Смольянинову Н.В., методиста,
1.4. ТИМКИНа А.В., )пIителя физической культуры,
1.5.Воропаева О.В., r{итеJuI русского языка и литературы,
1 .б. Морозова А.А., педагога-организатора,
1 .7. Морозову И.В., документоведа.
3. Освободить от посещения уроков 29 ноября 2019 года следующих

-
1пrащихся МБоУ СоШ Jф7:

1.1. Попова Алексея - 10 А класс,
1,.2. Лопоухова,Щмитрия - 10 А класс,
1 .3. Гречишкина Ивана - 10 А класс,
I.4. Подольскую Ульяну - 10 А класс,
1.5. Кейзер Карину - 10 А класс, . ,

1.6. СавенковуИрину-9 Б класс,
1.7. .Щочкину Юлию - 9 Б класс.' , 4. Утвердить смету вечера Памяти (Приложение Nч1).

5. Н.И. Ралдугиной, педагогу-организатору, провести с )л{ащимися
инструктаж по технике безопасности.

6. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на РаЛДУгИНУ

Н.И., п едагога-орган изатора.
7. Транспорr"о. .р.д.r"оЪр.лоставлено: ИП Готлоб Роман ЛеониДОВИЧ.

Адрес: Тамбовская обпасть, г._Мичуринск, ул. Мира, д. 15, кв. 40.

инн 682702453718 лицензия N9дсс_б 8-з37 от 01.06.2011г.

/

Автобус марки ГАЗ А 65 Ю2 государственный номер 0433 АХ. Водитель:
Готлоб Р.Л.
Выезд от здания МБОУ СОШ J\b7 - 29.||.20119 года в 08.00 ч.

Возвращение к зданию МБОУ СОШ J\b7 - 29.||.20]19 года в 16.00 ч.

за исполнением данного приказа оставляю за собой.

оу сош J\ъ 7 Л.И. Рыбальченко

[ryryщil,ff
t/4 1фа/_
rЙlý;rм'4,пе ffЦ,

{/п,*оа;i

/ hr""r/ Р Р!

l Слr7аа"рr{. Рh /

Приложение Ns1 к прикulзу JtlЪ 281/О от 25.11.2019 г.

Смета расходов на проведение вечера Пчr"r"
(Нам целыЙ век с войны встречать их>).

lYs Наuменованuе зшmраm колачесmво

еduнuц, tum.

IteHa за

еduнuлцt, руб.

Сумма, руб.

1. Канцтовары дJuI

проведения вечера Памяти:

1.1 Бумага А-4 J 2з0 690

I.2 Фотобумага 5 б50 з250

1.3 Папка -конверт 50 19 950

|.4 Благодарственное письмо 1 109,35 109,з5

2. Проезд 1 5000 5000

итого 9999,35

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛlЪ 7)

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

об
<<о

28 ноября 2019 r: прикАз
г. Мичурицск

NЬ 283аlо

1.

изменении приказа .}{Ь281/О от 25.11.2019г.
проведении вечера Памяти>>

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
Изменить прик€lз МБОУ СОШ J\Гs7 от 25.||.20|9 года J\Ъ 281/О кО

проведении вечера Памяти>.

2. Провести выезд поискового отряда <Надеждa> МБОУ СОШ Ns7 в г.
Тамбов с целью поиска родственников солдат, погибших в лагере Берген-
Белъзен.

3. Командировать следующих педагогических работников в г. Тамбов:
1 . 1 . Ра_ltдугину Н. И., педагога- организатора,
1.2. ТИМКИНа А.В., }пIителя физической кулътуры. t

4. Освободить от посещения уроков 29 ноября 20|9 года следующих
}цащихся МБОУ СОШ Ns7:

1 .1 . Попова Алексея - 10 А класс,
I.2. Лопоухова,Щмитрия - 10 А класс,
1.3. Гречишкина Ивана - 10 А класс.

2. Н.И. Ралдугиной, педагогу-организатору, провести с rIащимися
инструктаж по технике безопасности.

3. Ответственностъ за жизнь и здоровье учащихся возложитъ на Ралдугину
Н.И., п едагога- организ атор а.

4. Транспортное средство предоставлено: ИП Готлоб Роман Леонидович.

Адрес: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Мира, д. 15, кв. 40.

ИНН 682702453718 Лицензия NgАСС-68-3З7 от 01.06.2011г.

Автобус марки ГАЗ А 65 R32 государственный номер 04З3 АХ. Водитель:

, Готлоб Р.Л.

Выезд от здания МБОУ СОШ J\97 - 29.11.20|9 года в

Возвращение к зданию МБоУ СоШ Ns7 - 29.||.2019
за исIIолнением данного приказа оставляю за

рыбальченко

08.00 ч.

года в 16.00 ч.

. собой.

ое",

у сош

Pr;#,rY:*I"d

МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЯtЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ }rЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 7)

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05 декабря 2019 п прикАз
г. Мичуринск

Nь 288/о

О проведении вечера Памяти

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ Ns7
г. Мичуринска Тамбовской области в рамках ре€tлизации школьной
модели профилактики делинквентного (отклоняющегося) поведения
обуrающихся (ШАНС Школа Активного Надежного
Сотрудничества)) МБОУ СОШ Jф7, в целях р€}звития активной гражданской
позиции и патриотизма

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести вечер Памяти кНам целый век с войны встречать их) в МБОУ
СОШ Ns7 г. Мичуринска 06 декабря 20|9 года.
2. Освободить от посещения уроков б декабря 20119 года следующих у{ащихся
МБоУ СоШ J\b7:

2.1. Попова Алексея - 10 А класс,
2.2. Лопоухова Щмитрия - 10 А класс,
2.3. Гречишкина Иваllа- 10 А класс,
2.4. Подольскую Ульяну - 10 А класс,
2.5. Кейзер Карину - 10 А класс,
2.6. Савенкову Ирину - 9 Б класс,
2.7 .,,Щочкину Юлию - 9 Б класс.

3. Утверлить смету вечера Памяти (Приложение Nч1).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

у сош J\ъ 7 рыба-пьченко

Приложение Jtlbl к прикttзу М 288/О от 05.12.2019 г.

Смета расходов на проведение вечера Пчr"r"
<<Нам целый век с войны Встречать их>).

м Нашuеновонuе зоmраm колuчесmво

еduнuц, tum,

IfeHa зu

eduHulttrt,

руб.

Сумлtа, руб.

1. Канцтовары для

проведения вечера Памяти:

1.1 Бумага А-4 J 250 750

|.2 Фотобумага 2

J

625

б50

\250

1950

1.3 Папка -конверт 50 19 950

|.4 Благодарственное письмо 1

1

50

49,з5

50

49,з5

2. книги Памяти:

Буклеты истории лагеря

Витцендорф:

100

100

1000

500

100000

50000

итого |54999,35

М)rНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 7>)

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11 декабря 2019 г. прикАз
г. Мичуринск

Nь 291lо

О проведении вечера Памяти

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ J\b7
г. Мичуринска Тамбовской области в рамках реаJIизации школьной
модели профилактики делинквентного (отклоняющегося) гrоведения
об1..rающихся кШАНС Ш[кола Активного Надежного
Сотрулничества) МБОУ СОШ Nч7, в цеJuIх развития активной гражданской
позиции и патриотизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездной вечер Памяти <<Нам целый век с войны встречать их)
12 декабря2Ot9 года в п. Умет Тамбовской области.
2. Командировать след}ющих педагогических работников в п. Умет
тамбовской области:

2. 1 . Ра_гrдугину Н.И., педагога- организатора,
2.2.Верховцеву Н.А., зам. директора по УВР,
2.3.Смольянинову Н.В., методиста,
2.4.Тимкина А.В., у{ителя физической культуры,
2.5.ВОРОПаеВа О.В., )п{итеJuI русского языка и литературы,
2.6.Морозова А.А., педагога-организатора,

, 2.7,Морозову И.В., документоведа.
3. Освободить от посещения уроков |2 декабря 2019 года следующих
. учащихся МБОУ СОШ Ns7:

З.1. Попова Алексея - 10 А класс,
3.2. Лопоухова,Щмитрия - 10 А класс,
3.3. Гречишкина Ивана - 10 А кJIасс, I

3.4. Подольскую Ульяну - 10 А класс,
3.5. Кейзер Карину - 10 А класс,
З.6. Савенкову Ирину - 9 Б класс,
3.7. Щочкину Юлию - 9 Б класс.

4.Н.И. Раrrдугиной, педагогу-организатору, провести с )п{ащимися инструктаж
по технике безопасности.

5. Ответственность за жизнь и злоровье учащихся возложить на Ралдугину
Н.И., педагога-организатора.

6. Транспортное средство предоставлено: ИП Готлоб Роман ЛеоЁидович.

Адрес: Тамбовская область, г" Мичуринск, ул. Мира, д. 15, кв. 40.

ИНН 682702453718 Лицензия J\ЪАСС -68-337 от 01.0б.2011г.

Автобус марки гАз А 65 ю2 государственный номер 0433 ДХ. Водитель:
Готлоб Р.Л.
Выезд от здания МБоУ СоШ J\Ъ7 - |2.t2.2019 года в 08.00 ч.
Возвращение к зданию мБоУ соШ J\ъ7 - t2.12.2O19 года в 1б.00 ч.

7. Контролъ за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

,.Щиректор Л.И. Рыбальченко

С приказом

л/

/ Вvrаrйй t.0

{ /п,,tп,l /lV //И,/g,4 /Иwp{ / //